



# Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

## HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023 – Registro de Preços nº 65/2023 - Processo Licitatório 117/2023**

De acordo com o resultado por fornecedor, também de acordo com o parecer jurídico, e em concordância com a Ata de Sessão eletrônica de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 48/2023, cujo objeto é o **Registro de preços para futuras contratações de empresa para fornecimento de material e instalação de poços artesianos na zona rural do município**, conforme quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência constante do Anexo I do edital, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor da empresa **JULLIAN L STULP E CIA LTDA – ME**, com o CNPJ nº **23.764.661/0001-99**, conforme descrição e valores abaixo relacionados:

Item	Descrição dos Serviços	Marca	Qtde.	Unid.	Valor Unit. (R\$)	Valor Total do Item (R\$)
1	Tube Galvanizado Bitola 1x1/2"; Diâmetro Externo 48,30; Comprimento de 6 metros Espessura de 3,33 mm, Extremidades Lisas "corte retos rosqueadas".	MOTTA	200	unid.	339,33	67.866,00
2	Cabo Elétrico 3x4mm	RCM	600	metros	17,83	10.698,00
3	Cabo Elétrico 3x10mm	RCM	600	metros	33,13	19.878,00
4	Luva Galvanizada 1x1/2"	ROVAN	200	unid.	35,67	7.134,00
5	Curva Galvanizada mm90º 1x1/2"	ROVAN	5	unid.	120,67	603,35
6	Flange Mega 6"1,1 2" - P400 Kg	ROVAN	5	unid.	196,67	983,35
7	União Galvanizada AF 1 1/2"	ROVAN	5	Unid.	166,67	833,35
8	Niple Galvanizado 1 1/2"	ROVAN	5	Unid.	34,83	174,15
9	Válvula R. Horizontal 1 1/2"	ROVAN	5	Unid.	296,67	1.483,35
10	Moto Bomba 4.5CV 254 Volts Monofásica	ALTRI	3	Unid.	10.277,00	30.831,00
11	Painel Monofásico 250 Volts Completo	ALTRI	3	Unid.	2.550,00	7.650,00
12	Reservatório Caixa D'Água Polietileno 20.000 Litros	PLASTYTECH	3	Unid.	11.826,67	35.480,01
13	Mão de Obra para Instalação de Poço.	PRÓPRIA	3	Unid.	1.300,00	3.900,00
14	Serviço do Guincho para Instalação do Poço.	PRÓPRIA	3	Unid.	1.650,00	4.950,00
<b>VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O FORNECEDOR:</b>						<b>192.464,56</b>

### VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO

**R\$ 192.464,56**

**(Cento e Noventa e Dois Mil e Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos)**

Bom Sucesso do Sul, 30 de Novembro de 2023.

  
**NILSON ANTONIO FEVERSANI**  
Prefeito Municipal